各位                              平成 30 年 5 月 1 日
                       会 社 名 株式会社ハッピー電気商会
                       代表者名 代表取締役会長 赤城 藤孝

社長交代及び代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 30 年 4 月 26 日開催の株主総会において、取締役の異動（社長交代）を
決議いたしましたので下記の通りご案内申し上げます。

社長交代（平成 30 年 5 月 1 日付）

代表取締役社長 赤 城 藤 孝  代表取締役会長に就任

取締役業務部長 芥 川 竜 一  取締役社長に就任

記

  （新）                     （現）
代表取締役会長 赤 城 藤 孝 （就任）    代表取締役社長

取締役社長   芥 川 竜 一  （就任）    取締役業務部長

取締役経理部長 山 川 俊 彦 （現任）

本社 営業部長  松 島  博  （新任）    富合営業所 所長

本社 業務部長  内古閑  正樹 （新任）     本社業務部 課長

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。